
REPUBLIKA E SHQIPTnISI
rii snrr,r,I r MINISTRAVE

riisnrr,r,r KoMBiiTAR I TERRrroRrr

VENDIM

Nr.01, date07.03.2016
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Nd mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te LigiitNr. 10712014, date3l.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 G Keshillit te Ministrave

"PEr miratimin e Rregullores sE Zhvillimit t€ Territorit", i ndryshuar, dhe Vendimit Nr. 1097, dat€

28.12.2015 td K6shillit td Ministrave "Pdr pOrcaktimin e pdrb€rjes sd K€shillit Kombetar te
Territorit", me subjekt k€rkues shoqerind ooAlbaco Shoes" sh.a, Keshilli Kornbetar i Territorit

VENDOSI:

Miratimin me kusht td Lejes sd Nddrtimit per objektin: "Kapanon Industrial pdr aktivitet
prodhimi I dhe 2 kate", me vendndodhje ne Autostrad€n Tirand - Durrds, Km 5, Kashar,

Bashkia Tirane, me subjekl kerkues shoq€rin€ o'Albaco Shoes" sh.a.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjese perberese e kdtij vendimi.

Dokumenti i Lejes sd Nddrtimit i jepet subjektit kdrkues vet6m pas:

a) konvertimin e kategoris0 sE tok6s nga "416" n6 "Truall";
b) miratimin ngaAgiencia e SherbimitArkeologiik;
c) miratimin e lidhjes me infrasturkturen ekzistuese rrugore;

d) pagesds se taks€s sd ndikimit nd infrastrukturd, pdr llogari td Njdsisd sd Qeverisjes Vendore.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrind e Zhvillimit
Ekonomik, Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes pdr zbatimin e kdtij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjdherE.
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DREJTOR I AGJENCISE SE ZHYIL TERRITORIT


